poranił mnie niebezpiecznie, ałe wiem że to
było w napadzie waryacyi.“ Domagała się wszakże później, gdy Sąd powtórnie do
niej zeszedł, ukarania męża.

Według opinii pomocnika Naczelnego lekarza szpitala Dzieciątka Jezus, udzie
lone, w skutek odezwy wydziału Policyjuo Sądowego w Warszawie, z dnia 3 (15)
kwietnia 1868 roku za Nr. 5797, Julia L.. przybyła do szpitala z dwunastoma
ranami głowy, do kości dochodzącemi, prócz tego z raną twarzy i posinieniem
całej prawie ręki prawej. Rany te od cięć siekierą pochodzące, lubo nie absolutnie
śmiertelne uważa wszakże opiniujący za ważne.

poranił mnie niebezpiecznie, ałe wiem że to
było w napadzie waryacyi.“ Domagała się wszakże później, gdy Sąd powtórnie do
niej zeszedł, ukarania męża.

Według opinii pomocnika Naczelnego lekarza szpitala Dzieciątka Jezus, udzie
lone, w skutek odezwy wydziału Policyjuo Sądowego w Warszawie, z dnia 3 (15)
kwietnia 1868 roku za Nr. 5797, Julia L.. przybyła do szpitala z dwunastoma
ranami głowy, do kości dochodzącemi, prócz tego z raną twarzy i posinieniem
całej prawie ręki prawej. Rany te od cięć siekierą pochodzące, lubo nie absolutnie
śmiertelne uważa wszakże opiniujący za ważne.